Item nobis p̄
 uilegiato aliq̄
 vt poſſit offerre bene
 ficia clericozū ſuozū
 deſignet eſtendit. h.
Decedentiū nū
 quid talis poſſit cōfer
 re beneficia ſuozū cle
 ricozū cedentiū vel
 decedentiū in curia ro
 mana. **I**tem nūquid

possit deferre beneficia clericorum suorum alio modo vacan-
tia dicitur s. c. l. de preben. q. 1. s. i. l. Considerent ex sola re-
sidentia si non intererent dominis non peraperent quotidianas
distributiones unde nec isti peraperent. s. q. l. de cleri. no. re-
si. e. i. et sup hoc vide quod dicitur in glo. nota q. si quis. m.

Respondemus p. h. vi
datur q. ista de. sit
veteris iuris declarata:
toris non noui pmul-
gatoria licet ar. deta-
j. dum dicit volumus
Sed q. sit delatoria pa-
ter qua tractat de ver-
bi significacione. ad hoc
s. e. c. ij. s. h. n. i. i. si. nec

**oraulo q. illos i hys
et similibus casib. tu-
os volumus intelligi**

bene occurrere ratio quare hoc est ius nouum et non vetus p-
terea privilegii prius fuerat concessum postea privilegiatus
consuluit papam circa privilegii prius concessus sic est respo-
su per quod patet q. a concessione privilegii eam anteq. e-
mam ista h. de. privilegii sic erat intelligendum. n. **S**i
similibus pone deditur ei privilegii ut ai. clericas suis sup-
plumitate beneficiis curatoz vel dignitatum dispensare
possit vel eis deferre ius ad vacaturas vel similia et bene di-
at eaz in hys et similibus quia in alijs casibus dis similibus
appellatio clericoz omnes subiectos clericos comprehendit. s.
e. l. cum tibi et potest esse ratio quia h. de privilegio loquitur
odioso quia per primum tollebat potest al. deferendi bene-
ficiam ei ad quem ordinario iure spectabat per h. in iurur
cultus unus et non deseruens ecclesie recipit stipendium
bene ergo abicosa et restringenda sunt talia iudicia. s. e.
l. de preben. q. 1. quod non est in de. cum tibi. o.

Propterea sic. s. de elec. e. efficit. s. e. l. i. s. h. p. Statutum q.
insuper de iudic. mulieret. et de renunc. e. ij. sic et affectata
tuteia in iuritate non prebet. C. hys q. spo. mu. s. l. ij. et
ij. p. **C**ontinue auti modo intelligendum est verbu. ff. d.
seru. si au. de. d. di. v. numq. sicut et seruus dicitur conti-
nua et aqua quotidiana. ff. de seru. v. predi. l. forame. ff.
de aqua co. et est. l. i. q. aut et flum. dicitur dnu. q. qn
doq. exarscit. ff. de flu. l. i. i. s. h. n. q. **T**us. s. de ele. non
res. ex. p. et si egrotaret seruire intelligitur. ff. de sta. libe.
cum heres s. tibus. nec sumo tra. amare verbum qn. eam
pro suis pprijs interdum possit abesse ad hoc. s. e. l. de pbe.
presenti. l. i. et ij. s. h. n. sicut uidet ppri. ppria negocia differ-
re potest et dimittere causam. ff. de iudic. l. si longius.

Non est nouum ut aliquo specialiter enumerata gene-
ralis clausula subsequatur que oia comprehendat ut. s. l. i. p.
di. per totum. ff. ij. q. v. de occidendis. s. de preba. qm. cen-
tra. s. e. l. i. s. p. q. u. qui ad agendum. ff. ad. l. a. q. u. l. si seru.
seru. q. m. q. u. l. i. C. de sacrosanc. ec. l. generali. **J**o. arco
post h. cas. s. p. s. q. u. que s. m. suas materias iuris regulas
comprehendunt ponitur h. s. h. ca. generalis ad materias com-
sas de regul. iuris. Si queratur quare in principio opita-
onis non posuit bonifac. hanc s. h. ca. cum sepe premissa
clausula generalis secuti postmodum speciebatur. s. d. p.
ba. cum s. h. ca. se. de re. et non alie. d. regula cum s. h. ca. se.
ff. de seru. ai. s. h. ca. se. **P**ossit dari coloratua responsio q.
q. ultimo dicitur melius memorie commendatur de. d. di. ij. l. i.
quido. Est autem vera solutio idcirco hunc ord. me. obseruati
ut ostendat ius non sumi ex regula sed regula ex iure

si em a principio posita sui s. possit an crederet aliquis q. ut s.
sequens regulas ex regulis sumeretur in fine igitur ponitur
ut appareat ex iure qd. preal sit regulas sumi. ff. e. l. i. v. i.
dendum est igitur primo quid sit regula vñ dicitur quasi
constituatur et quod sit eius officiu. et que ipius sit potestas

Secundo videndum e
quid sit ius vñ dicit
et quomodo h. sumi. et
Tercio q. sint h. ius
regule singulariter et
clare eas prosequendo
videbimus. Circa p-
mum regula s. m. gra-
maticos est multoz
similium collectio. A. e. p.

**clericos qui per te no
sunt questi propterea
vel recepti sine fraude**

aut describit regulam eam esse que rez que est bieniter ena-
rat. ff. e. l. i. dicitur autem regula quia regit vel norma re-
te vñ dicitur prebet et ab hac regula que dicit norma recte vi-
uendi regularis dicit d. ead. regula eo q. recte dicit nec
alioz sumi trahit quasi a rega vel regula que idem est q. rec-
titudis forma sicut em per regulam nouit scriptoz modum
recte scribendi secatoz modu. recte secandi et sic de singulis
ita per has regulas modum recte iudicandi agnoscim. ad
hoc. ij. di. regula. Est autem regula latine idcirco quod cano-
grece. ij. di. canon. Est dicitur regula pprie quasi regulati-
ter vera quis patatur exapciones in se. Que an continean-
tur sub regula fuerunt opinionones que notantur. ff. e. l. i. et
facit quod no. ij. di. regula. **S**ubtilitatibus tamen circa h.
omissis breuiter et grosso modo sic dico q. quo ad posita
tem verbor. que in ea proferuntur vniuersaliter vel saltem
indefinite affirmando vel negando comprehendit exapciones al-
non dicitur exapcio sicut si dicerem omis homo currit ex-
apto equo sic h. em non est exapcio quia equus non d-
prehendebatur sub illa ppositione omis homo sed si diceret
omis homo currit exapto ticio. tunc ppria est exapcio quia
pposicio eis homo bene apprehendebat tiam tollitur ergo
tiam virtute exapcionis quo ad materiam de qua sic ser-
mo ut scilicet dicitur non currite sic quo ad iuris determinia-
cionem exapcio non apprehenditur sub regula quia contra-
ria ratio et plus est in exapcione q. regula hoc ergo ex-
patur exapcio ut illud quod al. sub verbis regule apprehende-
batur ad determinacionem regule exapcionis virtute tollat
Constituatur autem regula ut. s. dicitur per verba que de sui na-
tura omia comprehendat. i. per signa vniuersalia affirmatiua
que omia comprehendunt. s. e. l. i. omnes res et. e. d. f. l. e. l. i.
omis diffinico et. i. omnes adiones et. i. omia fere et. i. oia
quecumq. Item per verba negatiua que vniuersaliter ne-
gando excludunt omia ut. s. e. l. i. nemo potest. i. et. ij. et. j. c. nul-
lus. j. et. ij. et. ff. e. l. i. nemo et. i. nullus. Item per verba inde-
finita que simpliciter prolata equipollent vniuersaliter. ff.
di. e. l. i. s. de priuile. quia circa. C. de hie. ven. l. pl. et. ideo omis
regule pauca exapcias traduntur per signa indefinita affir-
matiua vel negatiua ut. s. e. l. i. j. e. et. ff. e. l. i. satis apparet.
Officium autem regule est plures siles casus simi. uigere
elauo rationis ut. ff. e. l. i. i. Que sit potestas regule an se-
constituatur ius de nouo an antiquu. reat. dubitatur. Et vid-
tur q. ius de nouo nunq. constituatur quod iure et ipso facto
probatur. Jure. ff. e. l. i. i. **F**acto quia in octoginta octo regulis
j. positis non est vnica etiam solam inuenire quis de nouo

constituit ut in p[re]s[er]tione pat[er]bit. Contra videtur quia te-
gula carthmana de nouo statute q[ue] legata que s[un]t mutua
ratione legantis tantu[m] vel ratioe legantis et legatarij vel
legatarij et eius a quo legatu[m] est prestandu[m] vel ratioe vel
tantum vel iuxta ratioe rei legate et p[er]sone legatarij tra-
tu temporis non consti-
tuantur etiam si cu[m] im-
pedim[en]ti remoueat[ur]
ff. de reg. cat[er]o. l. i. in
p[ri]m[is]. ff. de l. i. c[on]tra
s. i. ergo ipsa regula
constituit ius de nouo
ad hoc faciunt infim-
ta iura in quibus pa-
pa iudicat ex regulis
vt. s. de consti. c. ij. de
s[er]p. c. i. et c. pastor-
alis de iudic. nouit. s.
de fo. spe. si diliget[ur] d[omi]n[us]

et fictione qualibet ve-
ri cui clerici familiares
existunt et in tuis ex-
p[er]tis otinuc domestica
comensales etiaz si q[ui]s
ex illis aliqui pro tuis

hinc istru[ct]io inter discip[ulos] ad fi. et d[omi]n[u]m p[ri]m[is]. dud[um] d[omi]n[u]s ex[em]p[ta] cu[m] venera-
bilis. d[omi]n[u]s regla. ad apostolica. de sang. et af. c. vi. au[m] mille
si lib[er]o ex q[ui]bus vi det q[ui] ius sumatur ex regula Subtilit[er] di-
ferunt doctores q[ui] tres species casu[m] est adiderare. Quidā
sunt iam determinati et in illis regula d[omi]n[u]s ius quia m[er]e
mit iam d[omi]n[u]s. Item s[un]t quidam ex[em]p[ta] a legis determinā-
dione et in illis similiter regula nō d[omi]n[u]s ius quia nō clau-
duntur sub regule determinacōe. Quidam sunt in quibus
est eadem equitas q[ue] est in casibus a iure determinatis nec ta-
men reperitur in iure positu[m] et in illis regula factus ius p[ro]p[ter]
idem p[ro]p[ri]etate rationis non padentis ius similitu[m] casu[m] esse di-
uersum. Aperiens dicit poss[et] q[ui] aut d[omi]n[u]s ius iuris p[re]cedit E-
ditionem regule et regula de iure iam constituto quasi mate-
riam de materia producat[ur] et tunc eam p[ro]p[ri]e habet
locum distindis p[re]dictorum casu[m] vt videtur in iā d[omi]n[u]s
n[on] iuris et ex[em]p[ta] non faciat ius in non determinatis in qui-
bus est eadem ratio ius d[omi]n[u]s ius sed vbi non est ius constitu-
tum ante regule disposicione sed inuenitur sola simplex tri-
dicto regule tunc ipsa regula est ius vel iuris constituto et nō
ab alio sed a d[omi]n[u]s ius p[re]cedit et ita potest intelligi p[re]dic-
ta lex. j. d[omi]n[u]s reg. cat[er]o. p[ro]bat[ur] hoc satis per antiquas regu-
las. s. e. ti. quae veritate m[er]e p[re]cedit a d[omi]n[u]s ius emre p[re]cedit iuris
et d[omi]n[u]s ius vides em[er] p[ro] maiori p[ar]te q[ui] vbi sunt de ce. alex.
ij. s[un]t p[ri]me in titulis maxime post cōstituta antiqua vt de
s[er]p. de renu[er]e. cum duabus s[er]p[er]is se. de of. vici. cum duabus
s[er]p[er]is se. de hijs q[ui] vt mensur. ca. si. cu[m] duabus se. de dolo. et
cō. cum duabus se. et multis alijs et tam[en] om[n]s regule. s.
e. ti. p[re]cedit alex. ij. ex[em]p[ta] vt. q[ui] s[un]t iurij. ij. q[ui] ipsi s[un]t
autus est vt ex[em]p[ta] et decretaliū ordinacōe satis appar[et]
Si igitur p[ri]ma regula. s. e. ti. ex[em]p[ta] p[re]cedit p[re]cedit. s. d[omi]n[u]s sp[iritu]
p[re]cedit. j. sed a p[re]cedit. et si q[ui]ones de simo. v[er]a p[er] de ce. s.
voto. magne et sic d[omi]n[u]s singlis dico q[ui] regule ille dicta iura p[re]cedit
asserant vnde regularum disposicio non potuit ex[em]p[ta] ius
sibus sumi q[ui] nondum erat imo potius videtur determinacō
ipsor[um] iurū facta per regulas ad hoc faciunt om[n]s ille de ce.
superius allegate in quibus papa pronunciat per regulas
ego tam[en] non recedo a verbis legis et dico q[ui] p[er] regula nō
statuitur ius s[ed] ex iure sumitur regula al[iter] non vides quomō-
posset d[omi]n[u]s regula iuris fiat em[er] in regula lign[um] vel ferru[m] ne-
cess[ar]e est illas materias p[re]cedit lignum s[ed] vel ferru[m] ad

hoc vt et eis disponat regula sic in regula iuris necesse est
ius quod est ibi materia p[re]cedit ad hoc vt regula possit
inde disponi et tunc p[ro]p[ri]e loquitur dicendo de regulis iuris
al[iter] dicere debuit d[omi]n[u]s iure regularum et si dicitur q[ui] in casibus
non ex[em]p[ta] a iure vbi est ratio similitis regula facit ius s[ed]

est sine regla aliqua
per iura que s[ed] volune
de s[er]p. p[er] inter ceteras s[ed]
transla. inter corpora
lia. ff. d[omi]n[u]s legi. non p[ro]p[ri]e
cum si. Et si obiciatur
de regula cat[er]o. dico
q[ui] non p[ro]p[ri]e dicit res-
gula nec m[er]e regu-
las ponitur. ff. e. ti. Et
si dicitur q[ui] alique re-
gule p[re]cedit se vnde a-
tur iuris ex[em]p[ta] tra-
dicionem. Dico q[ui] ius

geredis negocijs abes-
se cōtingat. Bonifac.
vij. De regul. iuris

Beneficium ec-
clesiasticum
non pot[est] licite

quod est idem q[ui] ratio vt. i. di. d[omi]n[u]s ius. i. di. sana. quippe-
ab exordio rationabilis creature p[re]cedit. v. di. m[er]e p[ro]p[ri]o
vel saltem disposicione ademptis regulam ius p[re]cedit vt
dens em[er] formator regule sic esse debere de iure quod in ei[us]
saltem mente sedebat formate regulam. Allegatur tamen
regula p[ro] iure non tam ex origine q[ui] ex forma et potior
est eius causa p[ro] quo facit regula habet em[er] aduersarius
necesse ostendere rationem quare in illo casu regula nō lo-
quatur et facit quod dicit. j. c. v[er]ile. Ad secundum quo que-
ritur quid sit ius et vnde dicitur et quomodo h[ic] sumatur di-
cenduz est breuiter q[ui] ius est ars boni et equi. c. ff. de iustit.
et iure. j. p[ri]m[is]. Et dicitur a iustitia vt ibi et. s. de v[er]o. sig. ius au-
tem q[ui] sumum in rebus bonum est colere. j. q. ij. cum deuo-
tissimam. Jus autem est generale nomen habet multas
species. i. di. ius generale aut[em] sp[iritu]s diuidas et subdiuidas
vt ibi per totum et. ff. et institui. d[omi]n[u]s institui. et iure. per totu[m] Su-
mitur aut[em] h[ic] p[ro] nostro iure canonico non aut[em] p[ro] civili
vt probatur. j. e. in secunda regula que de iure civili non p[ro]
cedit quod dicit vt ibi dicitur. Tercio aut[em] ordinare has re-
gulas est videre p[ri]mo aut[em] p[ri]mam.

Beneficium ecclesiasticum. p[ro]pone casum per. c. fvi.
q. vij. si quis. de m[er]e p[ro]p[ri]e. s. de m[er]e. ex frequentib[us]. ff.
de decur. l. herem[us]. modestinus. Super radone ius
hui[us] regule sudatur de ce. s. e. ti. de eo qui mit. in pos. c. cu[m]
qui quia p[ro]ceditur cum agitur d[omi]n[u]s beneficium ecclesiastico in
absentia partis s[ed] non d[omi]n[u]s ius nec sit m[er]e ius in possessio-
nem causa rei seruande quia sic sine institucione canonica be-
neficium obtineret consideratur igitur in beneficijs institucio
canonica non antiqua possessio et sic nota casum in quo nō
currit p[re]scripcio. Idem est in matrimonio carnali. j. q. ij. q.
v. quod deo. s. de sang. et affi. non debet et idem i[us] alijs ca-
sibus qui no. p[ro]p[ri]e. q. ij. clerici et. s. de p[re]scrip. cum non licet.
at. Sumitur aut[em] hic beneficium largo modo vt d[omi]n[u]s p[re]cedit
dat dignitates personatus ecclesias om[n]es cum cura et sine
cura q[ui] cu[m] titulo habentur sic. i. q. ij. si quis d[omi]n[u]s. s. de d[omi]n[u]s
p[re]ben. nulla. ff. de ser. exposit. an. l. seruus. Sumitur aut[em]
m[er]e ius stricte vt distinguitur a p[re]benda. j. q. ij. aliena-
dones d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s p[re]ben. ex parte al[iter]. m[er]e ius p[re]bendam. i. q.
ij. e. vt. de v[er]o. sig. tu. alibi stricte sumitur p[ro] solis simplia-
bus beneficijs sine cura. s. de p[re]ben. c. vi. et. c. ti. cu[m] in illis

s. e. si. et ibi ratio patet in littera. Cum igitur i beneficio q
 libet requiratur canonica institutio ut h videndū ē quod sit
 institutio. Institutū autē est ius canonicū in ecclesia vel eccle
 siastico beneficio tribuere quod dicitur in no. s. de insti. auctori
 tate et iure cōi ad ep̄m p̄cedat xvi. q. vij. null⁹ om̄io d̄ h̄re
 cum ex inuicō i si. nō
 ob. de of. archid. ad
 h̄c quia institutio ibi
 sumitur pro instituti
 ra et sic intelligat de
 ecc. de insti. cum venis
 sent et quod ibi no.
 Videtur eadē q̄ capi
 tutum vacatē sedē isti
 tuere possit. ar. vij. q.
 i. pontificis de h̄re. ad absolendam. s. e. si. d̄ tēp. ord. cum nūl
 lus ar. q̄. p̄riij. di. p̄scrib. l̄xi. di. fraterni tate. ne. se. va. c. ij.
 die ut no. s. d̄ ma. et obe. cum olim. et terminatur hoc. s. e. li.
 de insti. c. vno. Inter collationē autē p̄ntationē et institui
 tionem magna est d̄ia ut. s. e. li. d̄ p̄scrib. cū in illis q̄. ai. m̄
 autem. b. ¶ Non potest h̄c didō post negatiuā posita ut
 h̄c necessitatem importat cum autē affirmatiue ponitur ne
 cessitatem non inducit ad primum. ij. q. i. e. i. s. de accusa. d̄
 h̄is ad sedm. iij. q. ij. s. Item in criminati. v. pater d̄ p̄scrib.
 de multa in si. d̄ ap. oblat. ad h̄. ff. d̄ arb. q̄i. eadē et idō di
 cit lex q̄ verbum potest necessitatem non importat. ff. de of.
 p̄scrib. l. sepe. et. l. se. c. ¶ Late superhabūdat id ei dicitur
 posse quod h̄ d̄e possumus p̄ri. q. ij. faciat ubi de multipli
 ci potendā et. s. de h̄p. sc̄itans per b. et per ino. de d̄es. p̄
 beñ. accedens. d. ¶ Obūneri. d̄tradiat huic regule. s. de ut
 re. pa. cura. So. ubi non p̄scribēbatur ecclesia tamq̄ bene
 fidum sed ut p̄p̄ietas. Item necessitatis causa et p̄tatis ul
 causa impensū obsequij sine canonica institutiōe possidet q̄l
 ecclesiasticus proventus nec ex eo canonicus vel beneficia
 tus p̄p̄rie dicitur p̄ri. q. ij. quāq̄ suffragio xvi. q. i. possessio
 nes et. q. ij. clerici. et. e. si ep̄us. s. de magistris quomā eo
 dem modo t̄ndetur ad. e. p̄ri. di. si qui vero. p̄ri. q. i. quā. l.
 di. studeat de elec. pug. in du. senrius. Item ar. contra. s.
 de elec. in geneti. s. de ut. pa. d̄sultadonibus ubi possessio
 dat ius eligendi et p̄scrip̄do. s. d̄ cā. pos. cū ecclesia. So.
 per possessionē acquiritur ius eligendi et p̄ntandi q̄ p̄ce
 dit ex nostris adibus. ff. de acquir. pos. l. i. Institutio autē
 procedit ex adibus aliorum que ad hoc ut valeat debz ef
 se canonica ut h̄ in qua p̄cipue quatuor requirunt. Pri
 mo q̄ persona sit que instituere possit. xvi. q. vij. null⁹. Se
 cundo q̄ institutus sit talis q̄ possit institui de ista. c. ij. quia
 non laicus ut ibi vel ipse idē instituens. e. n. c. vi. Tercio
 q̄ illius beneficii institutio ex iure p̄prio vel deuoluto vel d̄
 legato ad institutiōem pertineat. e. si. c. ij. Quarto q̄ serue
 tur forma institutiōis ista. s. e. li. de elec. c. vi. Et nota q̄
 h̄c regula est in argumentū d̄tra clericum qui est in que
 ta possessione beneficii sui. et p̄ntur ab eo titulus possessio
 nis sc̄itac institutio q̄ teneat illam ostendere nam et libe
 tus ecclesie licet sit in quasi possessione libertatis p̄bat ma
 numissionem suam. p̄ri. q. ij. c. lōginqrati. et. c. se. Et h̄ p̄ba
 bat de ecc. de ap. personas in parte de asa. ubi d̄ hoc per lau
 nam et possidēs pro herede vel possessore cogitur probare
 titulum. c. de acquir. pos. l. cogi. ad h̄. si ad qd no. de do. et d̄
 tū. d̄tingit in glo. vi. arca medii. In d̄tarū videtur ar. p̄. q.

**fine institutione cano
 mica obtin
 Ossessor**

i. qnem progeitorēs. s. d̄ regular. v. d̄ua. et i p̄dic. l. cogi
 ij. q. v. s. i. et pro hoc facit quod no. in c. de p̄cur. ex istu
 aione. Et b. d̄post. de h̄p. cap. in glo. v. s. Item. querit
 an executor v. s. h̄m h̄. p̄mā opinionem tenebant mel. et
 b. iij. per iura p̄cedia. Jo. et la. no. c. di. d̄tra morez. q̄ ele

ricus habens duo be
 neficia cogitur dicere
 titulum habenti aut
 vnu solū suffiat pos
 sessionē ostendere ar.
 ad hoc. s. e. li. de p̄e
 scrip̄. c. i. et de offic.
 ord. e. li. c. ordinarij
 Did potest primam
 partem veram cū ep̄i

**male fidei vlllo tem
 pore non p̄scribit
 Item.**

scopus ex suo officio vlt videtē institutionem clerici hoc p
 batur de p̄scrib. dilecto ut ec. benefi. c. vno. Sc̄adā aut
 alius agit forte dicens se ius habere in p̄bda tūc adō qd
 assuerat de. vi. q. vi. adō et i p̄re allegato. c. vno. ut ce.
 bene. et. c. de p̄bac. l. adō. et hoc p̄batur ex h̄is que no.
 inncē. et b. d̄post. in p̄didis glo. et p̄ essi. et de hoc d̄ symo.
 liat h̄ep. super verbo officij sui debitum.

¶ Ossessor male fidei. P̄pone casum p̄riij. q. ij. si virgo
 s. de p̄scrip̄. c. vlt. h̄c regula s̄m leges vera est i p̄
 scrip̄. p̄. vel. p̄. annoz. c. de p̄scrip̄. lon. tē. autē. male fidei
 in p̄scrip̄. aut p̄. vel. p̄. annoz non requiritur bona fides
 p̄ri. q. ij. s. potest. s. de p̄scrip̄. vigilant. c. d̄ p̄scrip̄. p̄. p̄.
 vel. p̄. an. cum notissimi nisi velis dicere leges esse cōredas
 per p̄dic. de ecc. de p̄scrip̄. c. vi. ubi de hoc q̄ quidam ab
 horrent dicentes papam non posse tollē leges nisi quo ad
 suum forū. Alij vero dicūt papā indistincte quo ad vtrūq̄
 forum posse leges tollere d̄ h̄. p̄. di. d̄stitutiones de t̄st. a. cū
 esse. In h̄is autē tenens medium credo q̄ papā ubi rō
 h̄z t̄palē iurisdictionē non possit tollere legem quo ad forū
 aiale nisi in h̄is in quibus vertitur periculum anie cum po
 tēstas distinde sint. p̄ri. di. cum ad vetū. p̄. di. q̄m. ubi de
 hoc et qui h̄. sint. l. c. am. ij. in h̄is aut in quibus periculum
 aiale vertitur quo ad vtrumq̄ forum tollit leges p̄batur
 hoc de iudic. nouit. de p̄scrip̄. c. vi. d̄ seai. nup. e. p̄nt. et. vl.
 s. e. li. de fo. d̄pe. e. vl. de iurif. c. ij. de exep. c. ij. de sen. ex. d̄
 certum nam in h̄is leges sacre canones imitati non d̄
 dignantur. s. de iudic. clerici in aut. ut nō lux. et. na. coll.
 vi. in aut. ut ele. apud p̄. c. s̄i vero ecclesiasticum et quis
 bus satis possit inferri idē de iure canonico. arca hoc quod
 de iure diuili. Sc̄endum est autē q̄ s̄m nos non soluz ab
 mudo sed in qualibet parte p̄scrip̄tionis debet p̄scribēna
 eadē agnoscere bonam fidem ut h̄ et i d̄cor. i h̄is autē in
 quibus eadē s̄m leges requirebatur bona fides suffiēbat
 ab inicio bonam fidem agnouisse ut in p̄dic. s. potest. et. l.
 cum notissimi si autē queratur de eo qui d̄p̄ta p̄scrip̄. in
 c̄pit habere malam fidem an teneatur rem restituere. Dic
 ut no. p̄riij. q. vi. c. i. et p̄riij. q. ij. si virgo. et. s. de p̄scrip̄.
 vigilant. Non solum autē in p̄scrip̄. requiritur bona fi
 des ut h̄ sed eadē titulus qui dat causam p̄scribēndi de
 hoc p̄. q. ij. quia xvi. q. ij. dilec. de p̄scrip̄. si diligent. ar.
 q̄. e. li. de quarta et. c. ad aures. et. e. vl. ubi non sit mendo
 de titulo so. die breuiter q̄ si ius eōe vel p̄sump̄do non est
 cōtra. possidētem suffiat bona fides al̄ necesse est allegare
 titulum et probari nisi allegetur p̄scrip̄do tantū tempore